

NTNU  
Norges teknisk-naturvitenskapelige  
universitet  
15.11.2000 SE/BKR

## PROTOKOLL

fra Kollegiets møte 15.11.00 kl. 10.00 - 17.00.  
Møtested: Styrerom 224, Hovedbygningen, Gløshaugen.

---

### Til stede:

#### Kollegiet:

Rektor, professor Emil Spjøtvoll  
Prorektor, professor Kathrine Skretting  
Amanuensis Trond Andresen  
Professor Mari-Ann Einarsrud  
Professor Kjell Mork  
Førsteamanuensis Bente Rasmussen  
Avd.ing. Kjell Evjen  
Avd.bibliotekar Kristin Grimstad  
Student Ramnath Ambathy  
Student Ingvill Kvernmo  
Student Tomas Levin  
Adm.dir. Siri Beate Hatlen

#### Forfall:

Advokat Karl Glad

#### Administrasjonen:

Universitetsdirektør Vigdis Moe Skarstein  
Konsulent Beate K. Reinertsen

#### Dessuten møtte:

OU-direktør Trond Singsaas (K-sakene 240 - 251)  
Studiedirektør Jon Walstad (K-sakene 252 - 254)  
Plan- og budsjettsjef Einar Spjøtvoll (K-sakene 255 - 256, O-sak 26 - 27)  
Seniorrådgiver Ola Johs Amdal (K-sakene 255 - 256, O-sak 26 - 27)

---

Sakene ble behandlet i denne rekkefølge: Orienteringssaker, K-sakene 240 - 247, 250, 252 - 254, 256, 255, O-sak 26 - 27, K-sakene 248 - 249, 251, Eventuelt.

### **Muntlig orienteringssak:**

Universitetsdirektøren orienterte om situasjonen ved Økonomiavdelingen. Rolf Tørring skal fungere som økonomidirektør foreløpig for en periode på et halvt år.

### **Protokolltilførsel fra Trond Andresen:**

"Jeg protesterer mot Rektors avvisning av en anmodning fra enkelte kollegiemedlemmer om også å få høre avtroppende økonomidirektørs vurderinger av de langvarige og alvorlige problemene med NTNUs økonomisystem. Situasjonen er så ekstraordinær i denne saka at det hadde vært rimelig også å få høre hans vurderinger og stille ham spørsmål. Han har også på forespørsel sagt seg villig til å delta på et slikt møte. Ved at dette ble avvist, svekkes Kollegiets mulighet til å utøve sin lovpålagte kontrollerende funksjon."

---

**K-sak 240/00 Professorat II i kjemisk prosessteknologi (prosess-systemteknikk),  
(eksternt finansiert).  
Betenkning og tilsetning uten forutgående kunngjøring.  
Notat. U.off. § 6.4.**

### **Vedtak:**

1. Kollegiet vedtar følgende betenkning:

#### **Professorat II i kjemisk prosessteknologi (prosess-systemteknikk)**

##### **Betenkning**

Professoratet er administrativt knyttet til Institutt for kjemisk prosessteknologi ved Fakultet for kjemi og biologi, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU). Instituttet har for tiden tilsatt 11 professorer, 7 professor II, 4 i mellomgruppestillinger og 50-55 stipendiater.

Professor II-stillinger har en stillingsandel på 20 %, og er åremålsstillinger med inntil 5 års varighet med mulighet for tilsetning i flere perioder.

Instituttet omfatter fagområdene separasjonsteknikk, kjemisk reaktorteknologi, prosess-systemteknikk, treforedlingskjemi, polymerkjemi samt petrokjemi og katalyse.

Stillingen skal bidra til å styrke instituttets forskning og undervisning innen prosess-systemteknikk. Professoratet har særlig ansvar for undervisning og forskning innen områdene prosessutforming og prosessutvikling med vekt på den industrielle realiseringen av nye prosesser.

Et viktige delområde er prosess-syntese basert både på analytiske metoder og på optimalisering med matematisk programmering. Ved bedømming vil en legge vekt på industriell relevans.

Resten i henhold til standard vedtatt av Kollegiet 12. mars 1977 (K-sak 45/97).

2. Kollegiet tilsetter

teknisk direktør, dr.ing. Kristian M. Lien

som professor II i kjemisk prosess-teknologi (prosess-systemteknikk) for en periode på inntil fem år uten forutgående kunngjøring, dog ikke utover den tid han innehar hovedstilling ved Energos ASA i Trondheim.

3. Lien pålegges å gjennomgå en introduksjon i universitetspedagogikk tilsvarende én dag.

**K-sak 241/00 Professorat II i medisin (psykisk utviklingshemming).**

**Tilsetting uten forutgående kunngjøring.**

Notat. U.off. § 6.4.

**Vedtak:**

1. Kollegiet godkjenner at det kan foretas tilsetting uten forutgående kunngjøring i professorat II i medisin (psykisk utviklingshemming).

2. Kollegiet tilsetter

dr.med. Eylert Brodtkorb

som professor II i medisin (psykisk utviklingshemming) uten forutgående kunngjøring.

3. Tilsettingen gjelder for den tid vedkommende innehar hovedstilling ved Universitetsklinikken og undervisning er tillagt stillingen.

4. Brodtkorb pålegges innen to år å gjennomføre godkjent kurs i universitetspedagogikk.

**K-sak 242/00 Personlig opprykk til professor etter kompetanse innen fagområdet fysikk.**

**Søknadsrunde 1999.**

Notat. U.off. § 6.4.

**Vedtak:**

1. Kollegiet viser til uttalelse fra den nasjonale komiteen og godkjenner den sakkyndige bedømmelsen for Ruth Catharina de Lange Davies, Jan Petter Hansen, Frank Melandsø, Dieter Röhrich, Bjarne Stugu og Jesus Daniel Valera.

2. Når det gjelder de øvrige 3 søkere anmoder Kollegiet om at den sakkyndige komiteen utdyper omtalen av kompetansen i tråd med reglementet.
3. Kollegiet tildeler Ruth Catharina de Lange Davies og Jesus Daniel Valera personlig opprykk til professor etter kompetanse.  
Virkningsdato er 01.05.99.

**K-sak 243/00 Personlig opprykk til professor etter kompetanse innen fagområdet allmenn litteratur.  
Søknadsrunde 1999.  
Notat. U.off. § 6.4.**

**Vedtak:**

1. Kollegiet viser til uttalelse fra den nasjonale komiteen av 29.09.2000 og godkjenner den sakkyndige bedømmelsen for førsteamanuensis Knut Ove Eliassen.
2. Kollegiet tildeler førsteamanuensis Knut Ove Eliassen personlig opprykk til professor etter kompetanse. Virkningsdato er 01.05.1999.

**K-sak 244/00 Personlig opprykk til professor etter kompetanse innen fagområdet allmenn litteraturvitenskap.  
Søknadsrunde 1999.  
Notat. U.off. § 6.4.**

**Vedtak:**

Kollegiet viser til uttalelse fra den nasjonale komiteen av 29.09.00 og godkjenner den sakkyndige bedømmelsen for førsteamanuensis Drude von der Fehr.

**K-sak 245/00 Opprykk til professor etter kompetanse.  
Endring av sammensetning av nasjonal komite i biologi.  
Notat.**

**Vedtak:**

Kollegiet oppnevner:

Professor Olavi Junttila, Institutt for biologi, Universitetet i Tromsø, og  
Professor Dagfinn Moe, Botanisk institutt, Universitetet i Bergen

som nye sakkyndige i nasjonal komite for opprykk etter kompetanse innen fagområdet biologi

**K-sak 246/00 Oppnevning av nasjonal komite innen fagområdet nordisk språkvitenskap.**  
**Søknadsrunde 2000.**  
Notat. U.off. § 6.4.

**Vedtak:**

Kollegiet oppnevner

Professor Mats Thelander, Uppsala Universitet  
Professor emeritus Kjell Venås, Universitetet i Oslo  
Professor emeritus Arnold Dalen, NTNU

som sakkyndig i nasjonal komite innen fagområdet nordisk språkvitenskap.

Professor emeritus Arnold Dalen, NTNU, oppnevnes som komiteens administrator.

**K-sak 247/00 Professorat II i medisin (klinisk farmakologi).**  
**Betenkning.**  
Notat.

**Vedtak:**

1. Kollegiet vedtar at ledig professorat II-hjemmel (still.nr. 16371) disponeres til fagområdet medisin (klinisk farmakologi).
2. Kollegiet vedtar følgende betenkning:

**BETENKNING FOR PROFESSORAT II MEDISIN (KLINISK FARMAKOLOGI)**

Professoratet er administrativt knyttet til Institutt for laboratoriemedisin ved Det medisinske fakultet, Norges teknisk naturvitenskapelige universitet. Institutt for laboratoriemedisin har for tiden tilsatt 4 professor I, 8 professor II, 4 førsteamanuensis, 10 førsteamanuensis/ universitetslektor II, 3 stipendiater og 13,5 teknisk/administrative stillinger.

Professoratet utgjør en stillingsandel på 20% og er knyttet til en stilling som overlege ved Avdeling for legemidler, Regionsykehuset i Trondheim (RiT).

Institutt for laboratoriemedisin omfatter fagområdene anatomi, patologi, rettsmedisin, medisinsk mikrobiologi, klinisk kjemi, medisinsk immunologi og transfusjonsmedisin, medisinsk genetikk foruten basal og klinisk farmakologi. Institutt for laboratoriemedisin er i ekspansjon, og flere vitenskapelige stillinger er under utlysning eller under besettelse. Instituttet har en rekke forskningslaboratorier, bl.a. for histologi og elektronmikroskopi, samt ulike biokjemiske, immunologiske og molekylærbiologiske metoder.

Stillingsinnehaveren vil få ansvar for undervisning og forskning innen klinisk farmakologi.

Den som tilsettes i professoratet må være godkjent spesialist i klinisk farmakologi. Vedkommende må dessuten kunne dokumentere omfattende faglige kvalifikasjoner innen vesentlige deler av fagområdet, foruten vitenskapelig kompetanse innen en eller flere deler av fagområdet. Det forutsettes at professoren bidrar til å skape gode samarbeidsrelasjoner med Regionsykehusets kliniske avdelinger. Ved vurdering av søkerne vil det ble lagt vekt på evne til å initiere og lede forsknings- og utviklingsarbeid.”

Resten som standardtekst vedtatt i K-sak 45/97 med endringer av 08.07.97.

### **K-sak 248/00 Forsøk med endrede prosedyrer for tilsetting av vitenskapelig personale.**

Notat.

#### **Vedtak:**

1: Kollegiet vedtar å delegere følgende beslutninger til fakultetsstyret:

- a) Vedta betenkning og utlysingstekst for professorater
- b) Vedtak om tilsetting i professorater
- c) Vedtak om opprykk til professor
- d) Vedtak om godkjenning av bedømming og tildeling av opprykk etter opprykksreglementets §13

2: Delegasjonen har varighet ut neste valgperiode (år 2004).

3: Kollegiet ber Universitetsdirektøren sørge for at konsekvensene av delegasjonen blir evaluert innen utløpet av perioden.

4: Kollegiet vedtar det framlagte forslag til ” Prosedyrebestemmelser for tilsetting i professorater ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet” som gjeldende i prosjektperioden.

5: Delegasjonen gis med virkning fra 01.01.01

### **K-sak 249/00 Framtidig organisering av Allforsk.**

Notat.

#### **Vedtak:**

Kollegiet viser til notat av 31.10.00 fra Universitetsdirektøren og gjør følgende vedtak når det gjelder framtidig organisering av Allforsk:

1. Kollegiet er innforstått med at eksternfinansierte prosjekter generert av NTNU-ansatte som administreres i Allforsk og der prosjektansvarlig ønsker det, midlertidig kan fortsette innenfor Allforsk dersom Allforsk består.

2. Kollegiet konstaterer at Allforsk arbeider med å etablere Senter for bygdeforskning (SFB) som en egen selvstendig stiftelse. Kollegiet vurderer det ikke som aktuelt at universitetet er medstifter av den nye stiftelsen dersom denne vedtas etablert. Universitetsdirektøren gis fullmakt til å inngå rammeavtale og avtale om driftsrefusjon og husleie med den nye stiftelsen SFB dersom denne etableres. SVT-fakultetet oppnevner styrerepresentanter til stiftelsen SFBs styre dersom stiftelsens vedtekter stadfester styrerepresentasjon fra NTNU.
3. Kollegiet ber Universitetsdirektøren forhandle og eventuelt inngå en avtale med Allforsk om en innlemmelse av BUS i NTNU. BUS får i tilfelle avtale inngås organisatorisk plassering ved DMF.
4. Kollegiet går inne for at virksomheten i Allforsk NOSEB overføres til NTNU/SVT-fakultetet dersom Allforsk oppløses, og dersom forhandlinger med Allforsk viser at dette er økonomisk forsvarlig.

Avstemming:

Pkt 1 ble vedtatt mot 1 stemme (Mork)

**K-sak 250/00 IT-strategi for NTNU - 2. gangs behandling.**

Notat.

**Vedtak:**

1. Kollegiet vedtar de langsiktige strategiske mål for IT-strategi for 2001 - 2005 for NTNU som vedlagt, med de merknader som ble lagt fram i møtet. De tiltak som har budsjettmessige konsekvenser får endelig vedtak som del av budsjettbehandlingen.
2. Følgende tiltak innarbeides i IT-strategiene for 2001 - 2005:
  - Søke å realisere en ordning med gunstige kjøp av bærbare PC'er for studenter. Dette skal ha et del-formål å kunne redusere datasal- og utstyrskostnader for NTNU. Ordningen skal ikke medføre netto utgiftsøkning for NTNU.

Avstemming:

Pkt. 1 ble enstemmig vedtatt.

Trond Andresen foreslo følgende nytt pkt 2:

" Følgende tiltak innarbeides i IT-strategiene for 2001 - 2005:

- Søke å realisere en ordning med gunstige kjøp av bærbare PC'er for studenter. Dette skal ha et del-formål å kunne redusere datasal- og utstyrskostnader for NTNU. Ordningen skal ikke medføre netto utgiftsøkning for NTNU.

For: Skretting, Einarsrud, Andresen, Grimstad, Evjen, Levin, Kvernmo, Ambathy

Mot: Spjøtvoll, Mork, Rasmussen, Hatlen

Trond Andresen ba om at følgende to forslag til tiltak, som det ikke ble stemt over, ble lagt ved protokollen:

- Standard programvare, standardiserte Vev-løsninger m.m. skal det gis støtte for. Men andre like godt fungerende løsninger skal være tillatt.

- Realisere "Altavista-lignende" søkesystem for alle administrative dokumenter ved NTNU, uansett dokumentenes formål.

### **K-sak 251/00 Statusrapport om iverksettelsen av Kollegiets ORGUT-vedtak.**

Notat.

#### **Vedtak:**

Saken utsettes.

### **K-sak 252/00 Mistanke om fusk ved eksamen.**

Notat. U.off. § 6, nr. 5.

#### **Vedtak:**

Kollegiet viser til notat fra Universitetsdirektøren datert 26.10.00 og annullerer eksamen i Examen Philosophicum, Modul 2 for student nr. 639631, med hjemmel i universitetsloven § 54 nr.1, bokstav b. I tillegg utestenges studenten fra NTNU og fratras retten til å gå opp til eksamen ved de andre institusjonene under universitetsloven for vårsemesteret 2001, med hjemmel i universitetsloven § 42 nr. 3 og § 54 nr. 1, bokstav b.

### **K-sak 253/00 Mistanke om fusk ved eksamen.**

Notat. U.off. § 6, nr. 5.

#### **Vedtak:**

Kollegiet viser til notat fra Universitetsdirektøren datert 27.10.00 og annullerer eksamen i Examen Philosophicum, Modul 2 for student nr. 641228, med hjemmel i universitetsloven § 54 nr.1, bokstav b. I tillegg utestenges studenten fra NTNU og fratras retten til å gå opp til eksamen ved de andre institusjonene under universitetsloven for vårsemesteret 2001, med hjemmel i universitetsloven § 42 nr. 3 og § 54 nr. 1, bokstav b.

### **K-sak 254/00 Formell opprettelse og videreføring av masterprogrammer ved HF-fakultetet.**

Notat. Kfr. K-sak 239/00

#### **Vedtak:**

NTNU viderefører studieprogrammet M.Phil. in Linguistics og oppretter studieprogrammet M.Phil. in English Language and Linguistics med faglig forankring ved Det historisk-filosofiske fakultet. Studieprogrammet M.Phil. in English Language and Linguistics opprettes med en prøveperiode på 2 år. Lingvistisk institutt og Engelsk institutt får ansvaret for oppstart/ videreføring, koordinering og faglig gjennomføring av de respektive programmer. Det er en forutsetning at gjennomføringen skjer ved disponering av fakultetets egne midler.



## **K-sak 255/00 Hovedregler for økonomiforvaltningen ved NTNU - eksternt finansiert virksomhet.**

Notat.

### **Vedtak:**

Kollegiet viser til notat fra universitetsdirektøren av 07.11.00 og vedtar følgende tillegg til Hovedregler for økonomiforvaltningen ved NTNU, fastsatt av Kollegiet 09.11.99. Bestemmelsene i tillegget gjelder fra 01.01.01 og skal revurderes i løpet av 2001.

## **8. Eksternt finansiert virksomhet**

### **8.1 Generelt**

Eksternt finansiert virksomhet omfatter virksomhet som finansieres ved inntekter utenom bevilgningen på kapittel 262 post 50 og særskilte bevilgninger fra Kirke-, utdannings- og forskningsdepartementet og andre departementer. Innen den eksternt finansierte virksomheten spesifiseres oppdrag som eksternt finansierte prosjekter som etter bestilling utføres mot betaling og der oppdragsgiveren betinger seg eiendomsrett til resultatene oppdraget frambringer.

Den eksternt finansierte virksomheten er en integrert del av NTNUs virksomhet og underlagt de ordinære styringsorganer og det ordinære linjeansvaret.

Den skal være forenlig med NTNUs mål og direkte eller indirekte bidra til at disse målene kan nås. Den skal ikke komme til foretrengsel for, men støtte opp under og utfylle den bevilgningsfinansierte virksomheten.

### **8.2 Ansvarsforhold og økonomi**

Det operative ansvaret og fullmakten til å inngå kontrakter er delegert til grunnenhetene/tilsvarende enheter unntatt i de tilfellene der forholdet til kontraktsparten, inngåtte rammeavtaler, prosjektets karakter eller andre spesielle forhold krever en annen løsning. Enheten kan ikke forplikte NTNU ut over de ressurser som er stilt til disposisjon for enheten. Enheten er ansvarlig for faglig og økonomisk oppfølging av prosjektene. Universitetsdirektøren fastsetter retningslinjer for utforming av kontraktene.

For alle eksternt finansierte prosjekter skal det utarbeides et prosjektbudsjett som omfatter alle direkte og indirekte kostnader. Universitetsdirektøren fastsetter retningslinjer for oppsetting av prosjektbudsjett, for beregning av indirekte kostnader og for regnskapsføring og økonomisk oppfølging av eksternt finansiert virksomhet.

For prosjekter som kommer inn under definisjonen av oppdrag skal alle direkte og indirekte kostnader dekkes av oppdragsgiverne. For prosjekter som ikke kommer inn under denne definisjonen og som er av særlig faglig interesse for NTNU, kan kompetent styringsorgan ved enheten eller den som er delegert myndighet til dette, fatte vedtak om samfinansiering med

andre midler som enheten disponerer. Bidraget fra de ulike finanseringskildene skal framgå av prosjektbudsjettet.

Retningslinjer for disponering av dekningsbidrag fra den eksternt finansierte virksomheten og dekning av sentrale kostnader knyttet til denne virksomheten fastsettes ved den årlige budsjettbehandling. Eksternt finansierte prosjekter kan pålegges avgifter til fakultets- og sentralnivået som dekker disse nivåenes kostnader knyttet til den eksternt finansierte virksomheten. Prosjektinntekter ut over dette beholdes på instituttnivå. Hovedprinsippet for fordeling av disse er at de tilføres de fagmiljøene som skaper inntektene.

### **8.3 Personale**

Fakultetene gis fullmakt til å opprette oppdragsstillinger og tilsette i disse etter behov og i det omfang økonomien i den eksternt finansierte virksomheten tillater. Alle stillinger for universitets- og høyskolesektoren i statens lønnsplaner kan benyttes med unntak for professor og førsteamanuensis. For kortvarige tilsetninger kan tilsettingsmyndigheten delegeres til større institutter som besitter nødvendig kompetanse. Forenklet tilsettingsprosedyre i henhold til forskriftene til Tjenestemannsloven § 2 pkt 6 skal benyttes dersom prosjektlederen anser det for nødvendig og personvalget kan kvalitetssikres.

Rammene for lønsplassering for tilsatte i oppdragsstillinger ved tilsetting og lønnsjustering tilpasses lokale forhold og behov innenfor de rammer statens regler gir. Målet er at NTNU skal være konkurransedyktig i forhold til tilsvarende stillinger og arbeidsbetingelser ved institusjoner det er naturlig å sammenligne med.

Alle ansatte kan gis oppgaver som gjelder eksternt finansierte prosjekter. NTNU-ansattes deltakelse i oppgaver tilknyttet eksternt finansierte prosjekter skal skje som tilsatt og ikke via eget eller andres firma.

For tilsatte i ordinære undervisnings- og forskerstillinger skal slik deltakelse baseres på frivillighet med mindre den inngår i tilsetningskontrakten. Deltakelse på eksternt finansierte prosjekter som er i samsvar med institusjonens faglige strategi kan også erstatte ordinære arbeidsplikter helt eller delvis forutsatt at undervisningen ikke blir skadelidende. Eventuelle vikarutgifter må i slike tilfeller dekkes fullt ut av inntekter fra prosjektene.

NTNU-ansatte i ordinære stillinger kan gis tillegg etter B-regulativet eller kronetillegg for prosjektlederansvar eller annen særskilt innsats uten at det kreves arbeid ut over ordinær arbeidstid. De kan gis overtidsbetaling for arbeid på eksternt finansierte prosjekter dersom ansvarlig på grunnenheten eller tilsvarende bekrefter at oppgavene i henhold til arbeidsplanene er utført.

#### Protokolltilførsel fra Mari-Ann Einarssrud:

"Jeg forutsetter at arbeidet med fastsetting av retningslinjer for oppsetting av prosjektbudsjett, for beregning av indirekte kostnader og for regnskapsføring og økonomisk oppfølging av eksternt finansiert virksomhet skjer i nært samarbeid med rådgivende gruppe for eksterntfinansiert virksomhet og fagmiljøene."

**K-sak 256/00 Disponering av bevilgning for 2001 over kap. 262 post 50 Statstilskudd -**

## **drøftingsgrunnlag.**

Notat.

### **Vedtak:**

Det vises til Universitetsdirektørens notat av 27.10.00 og Kollegiet vedtar følgende som grunnlag for budsjettfordelingen for år 2001:

1. Det skal settes av minst 4 % av netto bevilgning til NTNU som sentral bevilgning til strategiske satsinger og omstillinger.
2. Budsjettfordelingen baseres på følgende endringer i antall studieplasser fra fordelingen for år 2000:

	Lavere grad	Prof. Grad
Medisin DMF		40
Medisin utland		45
Siv.ing studiet		95
Psykologi		16
Allmennvit. Fag	-231	

3. Alle inntekter fra eksternfinansierte prosjekter til dekning av indirekte kostnader (overheadinntekter) inntektsføres det enkelte fakulteter og institutter og tilsvarende. For år 2001 forutsettes disse inntektene å dekke 13 mill kr av fakultetenes utgifter til internleie ved at overføringene til internleie blir redusert etter hvor stor andel det enkelte fakultet har av den totale eksternfinansierte virksomheten. Dermed kompenseres bortfallet av de sentrale overheadinntektene.
4. Fordelingen av bevilgningen mellom fakultetene gjennomføres ved å legge de samme prinsipper som lå til grunn for årets budsjett. Størrelsen på midler som fordeles etter vektallsproduksjon og kandidatproduksjon endres ikke.
5. Alle fakulteter og tilsvarende enheter skal, dersom det ikke er vesentlige endringer i ansvar og aktivitet eller andre forhold tilsier det, maksimalt få en reell reduksjon av bevilgningen på 3% i forhold til bevilgningen for år 2000.

### **Avstemminger:**

Pkt. 3 ble vedtatt mot 2 stemmer (Mork, Einarsrud)

Pkt. 4 ble vedtatt mot 1 stemme (Kvernmo)

Øvrige punkter ble enstemmig vedtatt.

### **Orienteringssaker.**

**O-sak 26/00 Arbeidet med inntektsfordelingsmodellen - status.**

Notat.

**O-sak 27/00 Regnskapsrapport pr. 30.09.00.**

Notat.

**Eventuelt.**

1. Ramnath Ambathy tok opp situasjonen ved Studentbrygga. Universitetsdirektøren og OU-direktøren orienterte. Spørsmålet om eventuelt salg kommer som del av budsjettbehandlingen i desembermøtet.
2. Ramnath Ambathy tok opp spørsmålet om fakultetenes rett til å avvike fra retningslinjer som er inntatt i Studiehåndboka. Universitetsdirektøren følger opp saken mot fakultetene.
3. Tomas Levin ba om en orientering om kapasitet og kompetanse i Økonomiavdelingen. Universitetsdirektøren orienterte.

**Referatsaker:**

**Ref-sak 45/00 Referat fra møte 28.09.00 i Gradsutvalget for sivilingeniørutdanningen (GUS).**

**Ref-sak 46/00 Referat fra møte 17.10.00 i Gradsutvalget for sivilingeniørutdanningen (GUS).**

**Ref-sak 47/00 Referat fra møte 26.10.00 i Den sentrale klagenemnd.**

**Ref-sak 48/00 Brev av 03.11.00 fra SU-HSV til UKA vedr. nekting av løpeseddelutdeling på "Gata" på Dragvoll.**

**Ref-sak 49/00 Referat fra møte 20.09.00 i Etter- og videreutdanningsutvalget (EVID).**

\* \* \* \* \*

**Neste møte**

Neste møte i Kollegiet er berammet til onsdag 13. og torsdag 14. desember 2000.

\* \* \* \* \*